Заведующему МБДОУ детский

сад № 96 «Олененок» г. Брянска

Рудьковой Елене Владимировне

_____________________________________________

_____________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя)

контактный телефон______________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  __________________________________________ года рождения

в группу    «  ______________________»  МБДОУ детского сада № 96 «Олененок» г. Брянска на

обучение по  программе дополнительного дошкольного образования.

Проживающего(ей) по адресу_________________________________________________________

Мать______________________________________________________________________________

                                                                          (Ф.И.О.)

Проживающая по адресу_____________________________________________________________

Отец______________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Проживающий по адресу_____________________________________________________________

С  Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности и локальными

актами , регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

МБДОУ ознакомлен (а):

___________________________________                                 _______________________________

                 Подпись                                                                                     (расшифровка подписи)

 Дата   ____________________201  г.